АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 июня 2007 г. N 96а

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМ РАЗРЕШЕНИЯ НА ПРАВО ОРГАНИЗАЦИИ

РОЗНИЧНОГО РЫНКА, УВЕДОМЛЕНИЯ О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ

РАЗРЕШЕНИЯ И УВЕДОМЛЕНИЯ ОБ ОТКАЗЕ

В ПРЕДОСТАВЛЕНИИ РАЗРЕШЕНИЯ

Во исполнение Федерального закона от 30 декабря 2006 года N 271-ФЗ "О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации" и в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.03.2007 N 148 "Об утверждении правил выдачи разрешений на право организации розничного рынка" постановляю:

1. Утвердить прилагаемые формы:

разрешения на право организации розничного рынка;

уведомления о предоставлении разрешения на право организации розничного рынка;

уведомления об отказе в предоставлении разрешения на право организации розничного рынка.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора Томской области по экономической политике и инвестициям Козловскую О.В.

И.о. Губернатора

Томской области

П.С.ЧУБИК

Утверждено

постановлением

Администрации Томской области

от 04.06.2007 N 96а

РАЗРЕШЕНИЕ

НА ПРАВО ОРГАНИЗАЦИИ РОЗНИЧНОГО РЫНКА

             N _____ от "__" _______________ 20___ года

                          (дата принятия решения о

                               выдаче разрешения)

__________________________________________________________________

          (наименование органа местного самоуправления,

                     выдавшего разрешение)

              разрешает организацию розничного рынка

__________________________________________________________________

                       (наименование рынка)

Тип рынка ________________________________________________________

Место расположения: ______________________________________________

                       (место расположения объекта или объектов

__________________________________________________________________

       недвижимости, где предполагается организовать рынок)

Разрешение выдано ________________________________________________

                           (организационно-правовая форма, а

                              также полное и (если имеется)

__________________________________________________________________

сокращенное наименование юридического лица, в том числе фирменное)

__________________________________________________________________

               (местонахождение юридического лица)

Идентификационный номер налогоплательщика ________________________

Срок действия разрешения: до "__" ___________ 20__ года

    М.П.                 подпись          ________________________

                                             (должность, Ф.И.О.)

Утверждено

постановлением

Администрации Томской области

от 04.06.2007 N 96а

УВЕДОМЛЕНИЕ

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ РАЗРЕШЕНИЯ НА ПРАВО

ОРГАНИЗАЦИИ РОЗНИЧНОГО РЫНКА

                     "____" ____________ 20____ года

                                N ___________

    Рассмотрев  заявление  от  "____" ________________ 20___ года,

регистрационный   номер   __________________,   о   предоставлении

разрешения  на  право  организации  розничного рынка и прилагаемые

документы,

__________________________________________________________________

          (наименование органа местного самоуправления)

"____" ___________ 20____ года  приняла  решение  о предоставлении

разрешения на право организации розничного рынка

__________________________________________________________________

                 (организационно-правовая форма)

__________________________________________________________________

              (полное наименование юридического лица)

__________________________________________________________________

               (местонахождение юридического лица)

по адресу: _______________________________________________________

            (место расположения объекта или объектов недвижимости,

__________________________________________________________________

              где предполагается организовать рынок)

Приложение: Разрешение на  право организации розничного рынка - на

1 л. в 1 экз.

    М.П.                      подпись     ________________________

                                             (должность, Ф.И.О.)

Утверждено

постановлением

Администрации Томской области

от 04.06.2007 N 96а

УВЕДОМЛЕНИЕ

ОБ ОТКАЗЕ В ПРЕДОСТАВЛЕНИИ РАЗРЕШЕНИЯ

НА ПРАВО ОРГАНИЗАЦИИ РОЗНИЧНОГО РЫНКА

                   "____" ____________ 20____ года

                                N ___________

    Рассмотрев  заявление  от  "____" ________________ 20___ года,

регистрационный   номер   __________________,   о   предоставлении

разрешения  на  право  организации  розничного рынка и прилагаемые

документы,

__________________________________________________________________

         (наименование органа местного самоуправления)

"____" ___________ 20____ года  приняла   решение  об   отказе   в

предоставлении разрешения на право организации розничного рынка

__________________________________________________________________

                   (организационно-правовая форма)

__________________________________________________________________

               (полное наименование юридического лица)

__________________________________________________________________

                 (местонахождение юридического лица)

по адресу: _______________________________________________________

            (место расположения объекта или объектов недвижимости,

__________________________________________________________________

               где предполагается организовать рынок)

    Основания  для  отказа  в  предоставлении  разрешения на право

организации   розничного   рынка,   установленные    в    статье 7
Федерального  закона от 30 декабря 2006 года N 271-ФЗ "О розничных

рынках  и  о  внесении  изменений  в  Трудовой  кодекс  Российской

Федерации":

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

    М.П.                     подпись      ________________________

                                             (должность, Ф.И.О.)